ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 073/2016

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas na
Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através do Fundo Municipal de Saúde:

Mês de Novembro/2016.

REFERÊNCIA DATA DO
REPASSE CONTA BANCO/AG. VALOR

FORTALECIMENTO DE POL.
AFETAS A ATUAÇÃO DA
ESTRATÉGIA DE ACE

07/11/16 624012-9 104/ 0197 R$          3.498,30

TETO/MAC 08/11/16 624011-0 104/ 0197 R$   4.143.399,67

LIMITE UPA 08/11/16 624011-0 104/ 0197 R$      375.000,00

TETO MUNICIPAL MELHOR EM
CASA 08/11/16 624011-0 104/ 0197 R$      106.000,00

BRASIL S/ MISÉRIA  08/11/16 624011-0 104/ 0197  R$        19.420,83

REDE CEGONHA 08/11/16 624011-0 104/ 0197  R$        87.950,40

REDE DE URGÊNCIA 08/11/16 624011-0 104/ 0197  R$      479.155,36

CÂNCER COLO DE MAMA 08/11/16 624011-0 104/ 0197  R$        13.982,79

PSICOSSOCIAL CRAC 08/11/16 624011-0 104/ 0197  R$        28.050,55

REDE SAÚDE MENTAL 08/11/16 624011-0 104/ 0197  R$      231.817,48

REDE VIVER S/ LIMITES 08/11/16 624011-0 104/ 0197  R$          2.512,53

VIG EM SAÚDE 08/11/16 624012-9 104/ 0197 R$        61.193,77

FARMÁCIA BÁSICA PARCELAS 09/11/16 624008-0 104/ 0197 R$      111.096,28

TOTAL     R$   5.667.077,96

Volta Redonda, 18 de novembro de 2016.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida
Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 126, 127 e 128/16-SMS/FMS
FMS/SMS/krst.